Colonne e torrette
offiCe-poles and turrets
linea
OFFICE
In
di
ce
 -

with centres 83,5 - 108,5 - 100 mm
a B C H
CDP30 105 mm 80 mm 65 mm 30 cm
CDP50 105 mm 80 mm 65 mm 50 cm
CDP70 105 mm 80 mm 65 mm 70 cm
Accessori inclusi - included accessories
articolo - item   BS80-53
Mostrina aperta per 3 moduli
con pretranciatura per 4 e 6 (7) moduli
supporting frame open for 3 modules
with precutting lines for 4 and 6 (7) modules
Dimensioni - dimensions
Catalogo / Catalogue 2013      OFFICE
COLORI standard disponibili - Available standard COLOURS
Articolo - Item Scatola - Socket box Mostrina - Support frame Altezza - Height
CDP30AA 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP30A3 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP30VN 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP30V3 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP30VA 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP30NA 1 pezzo - piece   686 1 pezzo - piece    BS80-53 30 cm
CDP50AA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP50A3 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP50VN 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP50V3 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP50VA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP50NA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 50 cm
CDP70AA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
CDP70A3 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
CDP70VN 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
CDP70V3 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
CDP70VA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
CDP70NA 2 pezzi - pieces  686 2 pezzi - pieces    BS80-53 70 cm
AA
Tutta Alluminio
All Aluminium
VAV3A3